АДМИНИСТРАЦИЯ

НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                        от 12.04.2024  № 18
                                                     с. Надеждино

О создании  групп  по патрулированию населенных пунктов и прилегающих к ним территорий
В целях обеспечения пожарной безопасности в границах Надеждинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, руководствуясь постановлением администрации Ельниковского муниципального района  «О создании межведомственной рабочей группы по контролю за соблюдением запрета выжигания сухой растительности и обеспечению противопожарного обустройства территорий, прилегающих к лесам  на территории Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия»:
1. Утвердить состав групп по патрулированию населенных пунктов и прилегающих к ним территорий  (по согласованию).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава

Надеждинского сельского  поселения                                   Н.А. Мешкова
Утверждено

распоряжением администрации

Надеждинского сельского поселения

от    12.04.2024  № 18
Состав групп

по патрулированию населенных пунктов
и прилегающих к ним территорий
	Наименование населенного пункта
	Фамилия, имя, отчество членов  групп
	Закрепленная территория

	с. Надеждино
	Жарков Михаил Иванович - Администрация
Надеждинского сельского поселения – ответственный группы (тел. 88344423618)

Плаксин Виктор Васильевич – безработный (по согласованию), (тел.88344423645)
	ул. М.Ларина
ул. Советская

	д. Алексеевка
	Бекишова Валентина Игнатьевна — Работник Ельниковского ОСЗН (по согласованию), (тел. 88344423652)

	ул. Центральная